
Nord

Finale Départementale

Roubaix - 02/04/23

50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Waziers SURET Estella F 2014 01 32 86 01 18 65 1 10

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Lille BENBILA Dina F 2012 00 53 80 00 55 08 213 10

2 Waziers ECHAHBA Asma F 2012 01 03 58 01 03 10 59 9

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Waziers SURET Ornella F 2011 00 54 56 00 50 00 360 10

2 Lille MOUSSIF Lina F 2011 00 51 55 00 57 55 155 9

3 Lille BOUMEDANE Assil F 2011 01 05 60 01 01 97 75 8

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Waziers VANDENABEELE Amélia F 2008 00 51 12 00 51 15 323 10

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lille BRICHE Calista F 2007 00 54 46 00 54 67 223 10

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Waziers BIA Caroline F 2005 00 45 24 00 47 74 438 10

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Lambersart DE PESTEL Justine F 2002 00 42 34 00 40 43 741 10

2 Waziers DUHAUT Emily F 1998 00 40 90 00 41 31 700 9

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Mardyck HUYVAERT Virginie F 1976 01 09 74 01 12 36 1 10



Nord

Finale Départementale

Roubaix - 02/04/23

50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Waziers BENCHEIKH Souheyl G 2013 00 54 16 00 51 57 175 10

2 Waziers DJEDIDEN Farès G 2013 01 07 50 01 05 96 1 9

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Roubaix GHARRICH Othmane G 2011 00 54 78 00 48 50 258 10

2 Lambersart BRUNET Guillaume G 2011 00 50 72 00 50 84 194 9

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Lille EL ASRI Soheil G 2010 00 55 90 00 49 13 240 10

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Lille DELORME Alexandre G 2009 00 39 06 00 39 17 606 10

2 Lambersart BRUNET Alexandre G 2009 00 43 58 00 40 23 559 9

3 Lambersart AMEYE VERCRUYSSE Loris G 2009 00 43 12 00 43 33 433 8

4 Waziers BUKOWSKI Antoine G 2009 00 44 50 00 44 26 398 7

5 Roubaix VANDAMME ADAM G 2009 00 46 61 317 6

6 Lambersart BACCAUD Théodore G 2009 00 49 82 00 48 09 270 5

7 Wattignies CARETTE Mathis G 2009 00 59 78 00 50 88 193 4

8 Roubaix ZERFA Abd-el-rahman G 2009 00 53 18 00 52 78 147 3

9 Lille BOUMEDANE Rayan G 2009 00 54 48 00 55 95 85 2

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Lambersart FLAHAUT Simon G 2008 00 40 16 00 37 86 667 10

2 Waziers SKROBACKI Martin G 2008 00 47 12 00 44 60 386 9

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lambersart LEURENT Léopold G 2007 00 33 62 00 33 10 911 10

2 Lambersart FLORET Tom G 2007 00 37 66 00 36 87 715 9

3 Lille FLAMENT Sahiane G 2007 00 38 96 00 37 77 671 8

NC Roubaix LAGHA Mohamed ali G 2007 00 48 24 FFT 0

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Wattignies DESMEDT VERREMAN Charly G 2005 00 38 84 00 38 97 615 10

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Lille BOURAS Younes G 2003 00 41 21 00 40 89 531 10

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Lambersart WURTZ Martin G 1992 00 34 61 00 35 43 787 10

2 Lille FOLLET Bruno G 1970 01 02 26 01 04 44 2 9

NC Mardyck PYNTHE François G 1973 00 37 87 FFT 0



Nord

Finale Départementale

Roubaix - 02/04/23

100m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Lambersart D.LEPEZ Margot F 2012 01 39 54 01 34 91 527 10  00 45 35

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Lambersart FLAHAUT Lison F 2010 01 39 09 01 38 61 458 10  00 46 56

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Mardyck HUYVAERT Léonie F 2008 01 36 01 01 38 77 456 10  00 48 50

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Lille MIKAYELYAN Marlena F 2006 02 01 73  02 02 31 0 10  00 56 27

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Roubaix DE WAELE Mathilde F 2000 01 33 68 01 21 05 825 10  00 38 08



Nord

Finale Départementale

Roubaix - 02/04/23

100m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Lambersart PATRIER Eliott G 2012 02 05 85 01 48 27 180 10  00 52 97

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Mardyck CASTEL Honoré G 2011 02 16 58 02 02 51 52 10  00 59 43

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Waziers DJEDIDEN Sofiane G 2010 01 51 88 01 42 28 257 10  00 50 24

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Lambersart LEURENT Abel G 2009 01 32 52 01 28 80 480 10  00 43 14

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lambersart HUGOT Alexandre G 2007 01 30 33 01 27 17 512 10  00 42 93

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Waziers SURET Esteban G 2006 01 37 40 01 40 42 284 10  00 47 00

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Wattignies ROUSSEL Rodolphe G 1995 01 31 73 01 27 87 498 10  00 44 74



Nord

Finale Départementale

Roubaix - 02/04/23

100m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Lille BENBILA Dina F 2012 02 06 58 02 08 41 56 10  00 55 91

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Lille MOUSSIF Lina F 2011 02 07 63 02 22 98 2 10  01 00 65

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Lambersart BAUD'HUIN Violette F 2010 01 46 06 01 45 21 302 10  00 47 45

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Lille CORDIER Elise F 2009 01 56 08 01 55 77 166 10  00 52 52

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lille BRICHE Calista F 2007 01 57 53 01 53 17 196 10  00 53 32

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Waziers BIA Caroline F 2005 01 43 23 01 37 36 430 10  00 46 46

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Roubaix BECART Valentine F 2001 01 31 40 01 32 06 528 10  00 40 75

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Lille CORDIER Laurence F 1981 01 53 78 01 50 90 224 10  00 49 69



Nord

Finale Départementale

Roubaix - 02/04/23

100m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Waziers DJEDIDEN Farès G 2013 03 09 29 03 17 76 1 10  01 27 97

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Lille EL KASMI Adam G 2011 02 17 53 02 08 55 14 10  01 01 17

2 Lambersart BRUNET Guillaume G 2011 02 11 97 02 09 13 12 9  01 00 00

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Lambersart BRUNET Alexandre G 2009 01 35 43 01 33 23 364 10  00 42 09

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lambersart FLORET Tom G 2007 01 26 96 01 29 34 431 10  00 40 94

NC Roubaix LAGHA Mohamed ali G 2007 01 33 11 FFT 0

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Lille BOURAS Younes G 2003 01 32 17 01 35 15 332 10  00 41 71

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Wattignies DETRIVIERE Julien G 1981 01 31 03 01 29 87 421 10  00 41 21



Nord

Finale Départementale

Roubaix - 02/04/23

50m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Lambersart D.LEPEZ Margot F 2012 00 59 35 01 00 63 65 10

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Lille MADRANE Asma F 2011 00 53 51 00 51 66 247 10

2 Waziers DJEDIDEN Myriam F 2011 00 56 20 00 53 52 200 9

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Lambersart FLAHAUT Lison F 2010 00 54 20 00 51 30 257 10

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Roubaix LAMONT Lyna F 2008 00 46 97 00 46 01 423 10

2 Waziers VANDENABEELE Amélia F 2008 00 52 27 00 50 57 277 9

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Wattignies CANTRAINE Philippine F 2006 00 51 17 00 53 21 207 10

2 Lille MIKAYELYAN Marlena F 2006 00 59 94 00 59 16 86 9

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Lille HERNOUT Léa F 2005 00 46 96 00 45 79 431 10

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Roubaix DE WAELE Mathilde F 2000 00 35 25 00 35 86 856 10

2 Lille MONCHEAUX Alicia F 2000 00 35 87 00 39 35 690 9

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Mardyck HUYVAERT Virginie F 1976 01 12 54 01 06 37 10 10



Nord

Finale Départementale

Roubaix - 02/04/23

50m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Lille EL KASMI Yassine G 2013 01 32 00 01 10 42 1 10

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Waziers BENCHEIKH Amza G 2012 00 53 42 00 51 11 154 10

2 Lambersart PATRIER Eliott G 2012 00 52 56 00 56 98 52 9

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Roubaix GHARRICH Othmane G 2011 00 50 11 00 47 83 236 10

2 Lille DJENDOUBI Imran G 2011 01 06 10 00 52 90 117 9

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Lille DELORME Alexandre G 2009 00 39 25 00 35 32 704 10

2 Roubaix VANDAMME Adam G 2009 00 45 77 00 40 53 479 9

3 Lille MOHAMED Kahiss G 2009 01 05 00 01 00 89 14 8

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Lambersart FLAHAUT Simon G 2008 00 38 32 00 37 37 610 10

2 Waziers SKROBACKI Martin G 2008 00 47 20 00 49 88 183 9

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lille BOURAS Zakaria G 2007 00 40 68 00 37 31 613 10

2 Lille FLAMENT Sahiane G 2007 00 39 08 00 37 82 591 9

3 Lambersart HUGOT Alexandre G 2007 00 39 57 00 38 42 565 8

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Lille THYS Abel G 2006 00 33 50 00 35 33 704 10

2 Waziers BUKOWSKI Mathis G 2006 00 37 89 00 38 13 577 9

3 Lille DEMARET Gabin G 2006 00 47 58 00 44 43 338 8

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Wattignies DESMEDT VERREMAN Charly G 2005 00 35 85 00 35 43 699 10

2 Wattignies DEMAESSCRAELCK Félix G 2005 00 38 16 00 38 30 570 9

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Mardyck HUYVAERT Mathéo G 2004 00 35 48 00 34 25 756 10

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Lille HUVELLE Florian G 2003 00 31 93 00 32 26 857 10

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Wattignies ROUSSEL Rodolphe G 1995 00 46 76 00 44 85 325 10

2 Wattignies ROUSSEL Régis G 1970 00 50 98 00 53 42 107 9



Nord

Finale Départementale

Roubaix - 02/04/23

50m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Waziers DJEDIDEN Myriam F 2011 00 53 64 00 50 22 554 10

2 Lille MOUSSIF Lina F 2011 01 09 90 01 06 87 134 9

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Lambersart BAUD'HUIN Violette F 2010 00 52 00 00 49 66 573 10

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Lille CORDIER Elise F 2009 00 54 53 00 53 07 462 10

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Mardyck HUYVAERT Léonie F 2008 00 49 08 00 49 03 595 10

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Lille MIKAYELYAN Marlena F 2006 00 58 44 00 57 61 333 10

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Roubaix DE WAELE Mathilde F 2000 00 40 54 00 41 71 879 10

2 Lambersart DE PESTEL Justine F 2002 00 46 73 00 43 09 821 9

3 Roubaix BECART Valentine F 2001 00 42 12 00 46 15 700 8

4 Waziers PRUVOST Emeline F 2001 00 53 66 00 54 09 431 7

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Lille CORDIER Laurence F 1981 00 53 31 00 51 56 510 10



Nord

Finale Départementale

Roubaix - 02/04/23

50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Waziers BENCHEIKH Amza G 2012 01 00 49 00 59 48 122 10

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Waziers BALEHOUANE Adil G 2011 01 03 51 00 57 39 162 10

2 Lille EL KASMI Adam G 2011 01 05 92 01 01 10 94 9

3 Mardyck CASTEL Honoré G 2011 01 20 70 01 03 47 60 8

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Waziers DJEDIDEN Sofiane G 2010 01 10 56 00 59 99 113 10

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Lambersart AMEYE VERCRUYSSE Loris G 2009 00 47 10 00 44 75 531 10

2 Lambersart LEURENT Abel G 2009 00 49 73 00 45 72 495 9

NC Roubaix VANDAMME Adam G 2009 00 53 12 FFT 0

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lille BOURAS Zakaria G 2007 00 42 70 00 40 87 686 10

2 Lambersart HUGOT Alexandre G 2007 00 46 59 00 44 78 529 9

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Waziers SURET Esteban G 2006 00 44 81 00 45 35 508 10

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Wattignies DEMAESSCRAELCK Félix G 2005 00 47 84 00 47 49 433 10

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Mardyck HUYVAERT Mathéo G 2004 00 39 28 00 38 39 796 10

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Lille BOURAS Younes G 2003 00 43 78 00 43 61 574 10

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Lambersart WURTZ Martin G 1992 00 37 80 00 39 13 763 10

2 Wattignies DETRIVIERE Julien G 1981 00 42 12 00 41 03 679 9



Nord

Finale Départementale

Roubaix - 02/04/23

100m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Waziers SURET Estella F 2014 02 52 85 03 06 20 1 10  01 23 64

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Waziers ECHAHBA Asma F 2012 02 39 60 02 24 32 97 10  01 07 33

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Lille BOUMEDANE Assil F 2011 02 10 77 02 00 42 338 10  00 58 34

2 Waziers SURET Ornella F 2011 02 06 39 02 10 61 218 9  00 59 02

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Roubaix LAMONT Lyna F 2008 02 05 00 01 52 08 456 10  00 53 24

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Waziers DUHAUT Emily F 1998 01 33 11 01 35 17 750 10  00 44 54



Nord

Finale Départementale

Roubaix - 02/04/23

100m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Waziers BENCHEIKH Souheyl G 2013 02 12 93 02 09 29 89 10  01 00 58

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Lille DJENDOUBI Imran G 2011 02 04 09 01 57 18 203 10  00 55 45

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Lille EL ASRI Soheil G 2010 02 23 34 02 05 20 122 10  00 59 15

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Waziers BUKOWSKI Antoine G 2009 01 43 19 01 38 84 464 10  00 45 42

2 Wattignies CARETTE Mathis G 2009 01 46 84 01 45 70 354 9  00 57 58

3 Lambersart BACCAUD Théodore G 2009 01 52 68 01 48 26 317 8  00 49 63

4 Lille MOHAMED Kahiss G 2009 02 11 61 02 06 70 110 7  00 57 78

5 Lille BOUMEDANE Rayan G 2009 02 17 75 02 13 85 58 6  01 00 26

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Waziers SKROBACKI Martin G 2008 01 47 40 01 45 06 364 10  00 47 68

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Waziers BUKOWSKI Mathis G 2006 01 25 95 01 26 60 698 10  00 41 12

2 Lille DEMARET Gabin G 2006 01 37 58 01 37 69 484 9  00 46 25

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Wattignies DESMEDT VERREMAN Charly G 2005 01 29 08 01 28 19 665 10  00 41 03

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Wattignies ROUSSEL Régis G 1970 01 46 71 01 46 26 346 10  00 49 55

NC Mardyck PYNTHE François G 1973 01 25 53 FFT 0



Nord

Finale Départementale

Roubaix - 02/04/23

100m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Waziers DJEDIDEN Myriam F 2011 01 41 19 01 39 19 262 10  00 44 33

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Waziers VANDENABEELE Amélia F 2008 01 40 08 01 37 67 286 10  00 45 70

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Lambersart DE PESTEL Justine F 2002 01 16 68 01 16 02 727 10  00 35 84

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Mardyck HUYVAERT Virginie F 1976 02 00 96 01 53 27 93 10  00 55 00



Nord

Finale Départementale

Roubaix - 02/04/23

100m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Waziers BENCHEIKH Amza G 2012 01 36 18 01 40 44 109 10  00 41 60

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Roubaix GHARRICH Othmane G 2011 01 28 31 01 30 10 245 10  00 42 62

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Lille DELORME Alexandre G 2009 01 11 34 01 11 60 627 10  00 32 28

2 Roubaix VANDAMME Adam G 2009 01 22 61 01 22 41 383 9  00 39 46

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Lambersart FLAHAUT Simon G 2008 01 12 17 01 09 29 687 10  00 32 65

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lille FLAMENT Sahiane G 2007 01 12 12 01 13 91 570 10  00 33 02

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Wattignies DEMAESSCRAELCK Félix G 2005 01 19 80 01 14 65 552 10  00 36 58

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Lambersart WURTZ Martin G 1992 01 02 55 01 03 40 852 10  00 30 84



Nord

Finale Départementale

Roubaix - 02/04/23

50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Waziers SURET Estella F 2014 01 14 50 01 07 52 1 10

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Lambersart D.LEPEZ Margot F 2012 00 41 58 00 39 59 542 10

2 Lille BENBILA Dina F 2012 00 45 28 00 45 17 323 9

3 Waziers ECHAHBA Asma F 2012 00 55 35 00 54 25 87 8

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Lille MADRANE Asma F 2011 00 40 63 00 41 68 453 10

2 Waziers SURET Ornella F 2011 00 46 30 00 47 72 241 9

3 Lille BOUMEDANE Assil F 2011 00 54 48 00 54 82 77 8

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Lambersart BAUD'HUIN Violette F 2010 00 38 34 00 37 06 660 10

2 Lambersart FLAHAUT Lison F 2010 00 40 24 00 40 21 515 9

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Lille CORDIER Elise F 2009 00 41 40 00 41 90 444 10

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Roubaix LAMONT Lyna F 2008 00 39 34 00 39 05 566 10

2 Mardyck HUYVAERT Léonie F 2008 00 37 89 00 39 26 557 9

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lille BRICHE Calista F 2007 00 48 70 00 46 18 289 10

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Wattignies CANTRAINE Philippine F 2006 00 44 79 00 45 31 318 10

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Lille HERNOUT Léa F 2005 00 38 90 00 37 95 617 10

2 Waziers BIA Caroline F 2005 00 38 64 00 39 48 547 9

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Lille MONCHEAUX Alicia F 2000 00 35 79 00 34 14 811 10

2 Waziers DUHAUT Emily F 1998 00 35 32 00 34 45 794 9

3 Roubaix BECART Valentine F 2001 00 36 20 00 35 91 717 8

4 Waziers PRUVOST Emeline F 2001 00 46 75 00 46 73 271 7

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Lille CORDIER Laurence F 1981 00 41 46 00 39 99 524 10



Nord

Finale Départementale

Roubaix - 02/04/23

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Waziers BENCHEIKH Souheyl G 2013 00 50 62 00 43 66 196 10

2 Waziers DJEDIDEN Farès G 2013 00 56 65 00 54 86 5 9

3 Lille EL KASMI Yassine G 2013 00 59 58 00 57 10 1 8

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Lambersart PATRIER Eliott G 2012 00 40 36 01 41 66 1 10

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Waziers BALEHOUANE Adil G 2011 00 43 36 00 41 10 279 10

2 Lambersart BRUNET Guillaume G 2011 00 43 12 00 43 50 201 9

3 Mardyck CASTEL Honoré G 2011 00 48 00 00 43 90 189 8

4 Lille DJENDOUBI Imran G 2011 00 51 18 00 45 48 147 7

5 Lille EL KASMI Adam G 2011 00 50 38 00 51 24 37 6

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Waziers DJEDIDEN Sofiane G 2010 00 44 33 00 43 73 194 10

2 Lille EL ASRI Soheil G 2010 00 46 24 00 43 90 189 9

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Lambersart BRUNET Alexandre G 2009 00 34 37 00 32 00 689 10

2 Lambersart LEURENT Abel G 2009 00 35 93 00 35 02 533 9

3 Waziers BUKOWSKI Antoine G 2009 00 34 45 00 35 90 491 8

4 Lambersart BACCAUD Théodore G 2009 00 40 28 00 38 78 366 7

5 Wattignies CARETTE Mathis G 2009 00 46 47 00 39 02 357 6

6 Lille MOHAMED Kahiss G 2009 00 51 84 00 44 49 173 5

7 Lille BOUMEDANE Rayan G 2009 00 41 42 00 44 63 169 4

8 Roubaix ZERFA Abd-el-rahman G 2009 00 45 25 00 46 21 129 3

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lambersart LEURENT Léopold G 2007 00 28 60 00 28 64 887 10

2 Lambersart FLORET Tom G 2007 00 31 64 00 31 77 702 9

NC Roubaix LAGHA Mohamed ali G 2007 00 34 36 FFT 0

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Lille THYS Abel G 2006 00 29 23 00 29 76 818 10

2 Waziers SURET Esteban G 2006 00 33 44 00 31 96 692 9

3 Waziers BUKOWSKI Mathis G 2006 00 32 52 00 32 91 640 8

4 Lille DEMARET Gabin G 2006 00 35 28 00 34 43 562 7

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Lille HUVELLE Florian G 2003 00 28 50 00 30 23 790 10

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Wattignies DETRIVIERE Julien G 1981 00 37 14 00 34 10 579 10

2 Wattignies ROUSSEL Rodolphe G 1995 00 35 92 00 34 67 550 9

3 Wattignies ROUSSEL Régis G 1970 00 45 90 00 44 94 161 8

4 Lille FOLLET Bruno G 1970 00 45 58 00 45 46 147 7

NC Mardyck PYNTHE François G 1973 00 29 45 FFT 0



Nord

Finale Départementale

Roubaix - 02/04/23

100m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Lille MADRANE Asma F 2011 01 45 10 01 49 64 280 10

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Wattignies CANTRAINE Philippine F 2006 01 53 46 01 55 70 198 10

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Lille HERNOUT Léa F 2005 01 39 49 01 42 12 400 10

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Lille MONCHEAUX Alicia F 2000 01 32 00 01 32 65 582 10

2 Waziers PRUVOST Emeline F 2001 01 41 74 01 55 67 199 9



Nord

Finale Départementale

Roubaix - 02/04/23

100m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Lille EL KASMI Yassine G 2013 01 48 17 02 39 72 1 10

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Waziers BALEHOUANE Adil G 2011 01 52 28 01 50 99 136 10

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Lambersart AMEYE VERCRUYSSE Loris G 2009 01 28 18 01 28 11 498 10

2 Roubaix ZERFA Abd-el-rahman G 2009 01 58 96 01 57 78 72 9

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lambersart LEURENT Léopold G 2007 01 13 56 01 14 10 833 10

2 Lille BOURAS Zakaria G 2007 01 26 85 01 24 06 586 9

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Lille THYS Abel G 2006 01 21 18 01 20 55 668 10

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Mardyck HUYVAERT Mathéo G 2004 01 18 20 01 17 75 737 10

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Lille HUVELLE Florian G 2003 01 18 63 01 19 32 698 10

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Lille FOLLET Bruno G 1970 02 07 71 02 07 71 15 10


